N. 87 ................. del Registro

A .M. A, T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti-Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Autorizzazione trasferta a Roma. Presidente, Direttore e Funzionario Su
periore Amm/vo. )

sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1, wigi PIGNATELLI =~ PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
E Fulvio MASTROBUONO 3 Piero MONOPOLI

4,  Anselmo NEWOLI 5. Giuseppe MESTO  (a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI

8. Vitantonio LEONE (cocoggs_itto 9. Francesco  RUGGIERI (a.g.)

¥, :
Assiste il Direttore dell’Azienda f¥d/Ah¢/ sig. Francesco PUCCI TR LT, i, 5
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ..... FERRANTE F i 1 g A SN LAY

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO 1'art, 23/quater della legge n.23 del 29/2/1980 che testualmente recita: "I
datori di lavoro che, entro il 30/6/1980, provvedono, secondo le modalitd stabili
te dall'lstituto nazionale della previdenza sociale, a regolarizzare la propria
posizione debitoria, relativa a periodi di paga fino al 31/12/1979, con versamen-
to in unica soluzione dei contributi dovuti alle gestioni previdenziali ed assi
stenziali attualmente amministrate dallo stesso Istituto, sono esonerati dal paga
mento delle sanzioni amministrative e di ogni altra somma od onere accessorio con
nessi con la denuncia ed il versamento dei contributi stessi, ivi compresi quelli




di cui all'art.18 del D.L. 30/8/1968, n.918, convertito, con modificazioni,
nella legge 25/10/1968, n.1089, in materia di sgravio degli oneri sociali,
e con la sola esclusione delle spese di giudizio,

La procedura di cui sopra trova applicazione anche in fase di contenzioso
ed anche nel caso in cui il debito sia in corso di soluzione a mezzo di paga
mento rateale, relativamente alle rate non ancora versate.

Il beneficio di cui al presente articolo non trova applicazione per i con
tributi riscossi a mezzo ruoli esattoriali”.

- CONSIDERATO che per i contributi non corrisposti negli anni precedenti
1'I.N,P,S.-Roma ha richiesto somme per penalitd e per interessi;

-~ CHE per chiarire la questione si rende necessario portarsi presso 1'INPS
di Roma;

- A voti unanimi

DELIBERA

- di autorizzare il Presidente, il Direttore e il Funzionario Superiore Amm/
vo a portarsi a Roma per chiarire con 1'I.N,P.S., la posizione debitoria
dell'Azienda.

T

Visto: Jl @P‘Cd



Comunicata all’Amministrazione Comunale il .....28/3/T980 . e

la Giunta Municipale
Approvata con deliberazione del Gonsighex€emmmate n. .87.. ... . del . BTN . T e

L T S RS e o GRS e U

1l Wario Superior ttore
(Francesco W )
A

V)

-



/ ]
e

S del Registro
“% \<'\‘ g PN
Q;\jﬁgﬂﬂyy / E'L,Lledg-
N 30

L o
Qﬁ\f\Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

COPIR DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO
Autorizzazione trosferta a Roma. Presidente, Direttore e Funzionario Sy
periore Amm/vo.
L’anno millenovecentottant @ ... . . . il giorno ... 12 (M“”') ......................................................
del mese di ... . NOEKRO - . . - ; alle ore ... 18'30 ................... . in TARANTO e nella

sede dell’Azienda;
si ¢ riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice

nelle persone dei Signori:

1. loigi PIGNATELLI PRESIDENTE

5, Fulvio  MASTROBUONO 3. Fiero | MONOPOLT
4, Anselmo NEWOLT 5. Giuseppe MESTO (a.g.)
6. Alberto GALLUZZO ,  Emonuele LATAGLIATA ( a.g.)

MEMBRI SUPPLENTI
g Vitontonio LEONE (con $1§i3t° 9. Francesco RUGGIERI (a.g.)

ff. _
Assiste il Direttore dell’Azienda AB4A/AAE/ sig. Franceseco PUCCI . =
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. ... FE RRANTE ....... Froncesco ..............................

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- VISTO 1'art. 23/quater della legge n.23 del 29/2/1980 che testualmente recito: "I
datori di lavoro che, entro il 30/6/1980, provvedono, secondo le modalitd stabili
te dall'Istituto nazionale della previdenza sociale, a regolarizzare le propria
posizione debitoria, relativa a periodi di paga fino al 31/12/1979, con versamen=
to in unica soluzione dei contributi dowuti alle gestioni previdenziali ed assi
stenziali ottuclmente amministrate dallo stesso Istituto, sono esonerati dal paga
mento delle sanzioni amministrative e di ogni altra somma od onere accessorio con

nessi con la denuncia ed il versamento dei contributi stessi, ivi compresi quelli




di cui all'art.18 del D.L, 30/8/1968, n.918, convertito, con modificazioni,
nella legge 25/10/1968, n.1089, in materia di sgravio degli oneri sociali,
e con la sola esclusione delle spese di giudizio,

La procedura di cui sopra trova applicazione anche in fase di contenzioso
ed anche nel caso in cui il debito sia in corso di soluzione a mezzo di paga
mento rateale, relativamente alle rate non ancora versate,

I1 beneficio di cui ol presente articolo non trova applicazione per i con
tributi riscossi a mezzo ruoli esattoriali”.

~ CONSIDERATO che per i contributi non corrisposti negli anni precedenti
1'I.N.P,.S,=Roma ha richiesto somme per penalitd e per interessi;

« CHE per chiarire la questione si rende necesscrio portarsi presso 1°'INPS
di Roma;

= A voti unanimi

DELIBERA

- di cutorizzare il Presidente, il Direttore e il Funzionario Superiore Amm/
vo o portarsi ¢ Roma per chiarire con 1'I.N.P.S. la posizione debitoria
dell'Azienda.

IL SEGRETARIO
ft/.FERRANTE Francesco

Vistp: IL PRESIDENTE
ft/.ing.Luigi PIGNATELLI

SEGRETARIO
migsione Amministratrioe
Fran //

/ ¢CeCo8 Dell
/ e ,

b




RS aREn ST A e R OIS Il ... R e R
Approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. ... B e S
G RTTT ET geek  S G R ke  Ha S

11 Direttore



ALL’ UFFICIO Aziende e Servizi Mun.

Segreteria Clenerale ” BT R A R B e R

DECISIONE DELLA G. M. RIUNITASI IL 3.4.1980

(Relatore __IL SINDACO ) '
8034
La G.M., nella seduta del 3e441980 PRENDE ATTO

Tapanto e aa 804'1980 ,




T AZIENDD Mol ZATA

; | s anl \ 24/Marzo/80
& i TARANID . '
g@l e A .
SRk  AMsig.  SINDACO
""" i del Comune di Tavento

ALL® ASSESSORE ALLE MUNICIPALIZZATE
del Comune di Taronte

O0GGETTO: Trosmissione delibere.-

| ocmpuau prosente trosmottiamo, per opportuna conoscen
za, n° 2 (due) copie dpi provvedimenti edottati dallo Commissions Am
ainistrotrice di questo Azienda nella sedvte del 12/Marze/i %80

- Del, N° B5. = Licitaxione privete p;r 1'ocquisto di 205=
S (duecentocinque) giacche di pelle. Rk:iutu
autorizzazione, !

- Del, W# 86 = Acquisto dei soguenti indumenti do lavore @ com
o e ﬂmma“mmd‘

@ S personale dipendente: n.120 tute dmpermeabili

& &;‘ ; = ﬁ M .
e ali gomma; 8.10= stivali antiselven
N (}QQ , ‘ te; n, 10 _.ndﬂ»u gomma; n. 130 guanti lovoro
; : e n. 50 guanti entiocido.- Richieste outorizzoe

Avtorizzazione trasferta a Roma, PWQ,
Dizettore ¢ Funzienario Supericre Asministrativo.

[ Sl £
.Zlc?@\ : zione alla trottative privota.
L - Dol, N° B7 =

najonario fuperiore -
fifcdco’ FE /}TE)
S\ / ¥




AZi..MJ ‘LIZZATA |
Fon A AT REOPO TR Tk _
(s TARANTQ ' 26/Marzo/80

€W _

ol S RORC G i A elg. SINDACO
ﬂ‘_,..-v""" i ‘ T, _
A o | mma ?m' e

" ALL® ASSESSORE ALLE MRICIPALIZZATE
——  del Comwme di Teranto

7

OGGETTO: Tm vhlihlu.-.'

20, n° 2 (due) copie dei provwedimenti adottatl delle Commissione ig

“m“ : : ion




Codice Fiscale V. 0014633 073 3

74100 (Caranio, 26/“101:20/80
AZIENDA MUNICIPALIZZATA | \
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTI, 657 ~ TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

Spett.le REGIONE PUGLIA

0
4 Sgﬁ Sezione Prov. Decentrata di
W di protocollo .72 " |....... g s TNt AR, Controllo Atti Enti Locali
Wit W oo 8 00y L e
Via De Cesare 102
HAllegati W. .
RACCOMANDATA TARANTO

Trasmettiaomo oggetto della deliberazione assunta dalla
Commissione Amministratrice di questa Azienda nella seduta del
12/Marzo/80 :

- Del, N° 87 = Avtorizzazione trasferta a Roma . Presidente,

Direttore e Funzionario Superiore Amn/vo.=

Distinti saluti,

I ioffario Supgriore
esch AERRANTE)

x

LO/WM, =

T e———t o

. REGIONE PUBLIA
SEZ.PROV.CONTROLLO-TARANTD |

26.MAR.1980
ARRIVO !




